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اختصاص بودجه کلان در جمهوری آذربایجان برای مقابله با تاثیرات مثبت سریال های
مذهبی ایرانی

حشمتی همچنین از افزایش توجه مردم مسلمان جمهوری آذربایجان به انجام تکالیف و فرایض اسلامی پس از دوبله و

پخش سریال های دینی و مذهبی ایرانی خبر داد

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، خبرگزاری سلام نیوز در جمهوری آذربایجان به نقل از شرکت های فعال در زمینه فیلم و سریال در این کشور از استقبال فراوان بینندگان آذربایجانی از سریال های مذهبی تولید

شده در ایران خبر داد.

برهان حشمتی مدیر سیمای آذری شبکه جهانی سحر نیز با ابراز خرسندی از استقبال خوب مخاطبان آذربایجانی از برنامه های این شبکه، گفت: طبق آمار رسمی، پس از پخش مجموعه "یوسف

پیامبر" در جمهوری آذربایجان، نام یوسف پس از نام های محمد و علی بیش از دیگر نام ها برای نوزادان پسر انتخاب شده است.

وی افزود: امسال به دلیل محبوبیت مجموعه "مختارنامه"، دوبله آذری این سریال در ایام ماه محرم امسال نیز از سیمای آذری شبکه سحر پخش شد که مورد استقبال بینندگان قرار گرفت.

حشمتی همچنین از افزایش توجه مردم مسلمان جمهوری آذربایجان به انجام تکالیف و فرایض اسلامی پس از دوبله و پخش سریال های دینی و مذهبی ایرانی خبر داد و اظهار کرد: این مساله تاثیر

زیادی بر صنعت فیلمسازی جمهوری آذربایجان گذاشته است به طوری که بودجه کلانی را برای تولید فیلم و سریال در نظر گرفته اند تا بتوانند به مقابله با تاثیرات مثبت سریال های مذهبی ایرانی

بپردازند.

مجموعه های "یوسف پیامبر" و "مختارنامه" از جمله محبوب ترین مجموعه های تلویزیونی در کشور آذربایجان بوده و لوح فشرده فیلم سینمایی "ملک سلیمان" نیز از جمله پرفروش ترین فیلم ها

است. در همین راستا مجموعه "حجربن عدی" که در باکو به آذری دوبله و از اواخر تابستان امسال در 12 قسمت 50 دقیقه ای از شبکه سحر پخش شد، نیز از جمله مجموعه های تلویزیونی پرطرفدار

در میان مردم جمهوری آذربایجان بوده است. این مجموعه زندگی یکی از نزدیک ترین اصحاب حضرت علی (ع) را روایت می کند که پس از شهادت آن حضرت، همچنان به عنوان عاشق اهل بیت در

مقابل ظلم سر تعظیم فرود نیاورد و در این راه حتی از فدا کردن فرزندان خود نیز ابا نکرد.
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